

# Pressmeddelande

2025-01-10

## Peab bygger skola i Ulricehamn

**Peab har fått uppdraget att bygga Björkåsskolan i Ulricehamn. Beställare är Ulricehamns kommun och entreprenadsumman uppgår till 255 miljoner svenska kronor.**

Björkåsskolan i Ulricehamn kommer att ha kapacitet för 525 elever och totalt 21 klassrum. Den nya skolan är utformad med sju hemvister, var och en innehållande tre klassrum, sex grupprum, ett allrum samt ett arbetsrum för personal. Dessutom kommer det att finnas en särskild hemvist för anpassad grundskola för 30 elever. Skolan byggs för att certifieras enligt Miljöbyggnad Silver.

– Vi på Peab är stolta över att ha fått förtroendet av Ulricehamns kommun att bygga Björkåsskolan. Vi har stor erfarenhet av att bygga skolor och har byggt många i närområdet de senaste åren. Vi ser fram emot att tillsammans skapa en inspirerande miljö som bidrar till utbildning, välmående och utveckling. Detta projekt tycker jag är ett tydligt exempel på Peabs engagemang för att bygga för framtiden och skapa långsiktigt värde för våra samhällen, säger Andreas D'Arienza, regionchef på Peab.

Skolgården kommer att vara 37 000 kvadratmeter och en av grundtankarna med både skolan och skolgården är att de ska ha en nära kontakt med naturen. Bland annat kommer ett befintligt skogsområde att bevaras för att skapa en inspirerande och naturnära miljö för eleverna. På skolgården kommer även ett uteförråd och en uteateljé att byggas.

– Vi är nöjda med att det blev Peab. Det är ett bra företag, som har goda erfarenheter och referenser av liknade projekt, säger Johan Abrahamsson, projektledare Ulricehamns kommun.

Den nya skolan, tillsammans med de tillhörande byggnaderna, kommer att ha en total area på 10 000 kvadratmeter och byggnaderna kommer i huvudsak att ha träfasad av gul och mörkgrön furu. Skolbyggnaden kommer att bli tre våningar hög och utöver de pedagogiska lokalerna byggs en fullstor idrottshall med läktare, en matsal med eget storkök samt ytor för slöjd, musik, hemkunskap och media.

I Södra Älvsborg har Peab de senaste åren byggt Särilaskolan i Borås, Noltorpsskolan i Alingsås och Lindbladskolan i Vårgårda.

Projektet är en utförandeentreprenad och förväntas stå klart under våren 2027.

Projektet orderanmäldes i det fjärde kvartalet 2024.

*Illustration: Horisont Arkitekter*

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Juha Hartomaa, IR-chef, 0725 33 31 45

---

*Peab är Nordens samhällsbyggare med 14 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.*